o geologických pracích a o Českém geologickém úřadu, v platném znění.“ 

2) V souvislosti s úpravou programu prací se v článku VI. SMLUVNÍ CENA vypouští odstavce 1 a 2 a 
nahrazují se následujícím zněním: 

1. „SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH: ........................... 206.940,00 Kč 

(slovy : ... dvěstěšesttisícdevětsetčtyřicet Kč) 

DPH 21% ............................... 43.457,40 Kč 

včetně DPH: ..................... 250.397,40 Kč 

(slovy : ... dvěstěpadesáttisíctřistadevadesátsedm Kč čtyřicet haléřů) 

2. SMLUVNÍ CENA DÍLA je složena z jednotlivých položek specifikovaných v Aktualizované příloze 
č. 2 – SMLOUVY. Fakturováno bude jen skutečné plnění dle této přílohy. Skutečné naměřené 
množství měřených položek vyznačených v Aktualizované příloze č.